¶ De numero occisorum: captiuorum: & peremptorum fame. Capitulum. VII.

**V**em vero tanta calamitas inuenierit exitū eodē auctore per paucis adnectam. Colligens enim supradictus hystoriographus omnem numerum peremptorum : vel fame: vel ferro: vnde cies centena milia designauit. Ceteros vero latrones vel siccarios ac predones: post urbem excidium mutuis interisse declarauit vulneribus . Electos autem quosq; iuuenum quos decor corporis & proceritas commedabat: ad triumphum dicit esse reseruatos. Reliquos autem qui supra. xvii. annos agebant etatis: vinctos ad opera egypti: per metalla destinatos: vel per ceteras prouincias esse dispersos. Alii quidem ut ad ludos gladiatoriios . Alii ut ad bestias transferentur . Si qui vero intra septimum & decimum etatis regredi sunt annum : per diuersas prouincias in seruitutem distrahi iussi sunt: quorum numer⁹ usq; ad nonaginta milia perdunt⁹ est. Hec vero om̄ia gesta sunt secundo anno vespasiani imperii iuxta ea que ipse dominus et saluator noster iesus christus predixerat: quippe cum ea que gerenda erant tanq; presentia vide-ret. Tūc cum fm euangeliorum fidem videns ciuitatem fleuit super eam: et velut in auribus eius prolocutus est hec verba. Si agnouisses inquit et tu in hac die que ad pacem tibi sunt: nunc autem abscondita sunt ab oculis tuis : quia venient in te dies & circundabunt te inimici tui vallo: & circundabunt te: & perurgebunt te vndiq;: & ad solū redigent te: & filios tuos in te. ¶ In hunc modum q̄ plurima diuine cōmonitionis tonitrua publice induratis auribus resonabant quoisq; sanguis iustorum: sed & ipsius iusti singularis & vni qui ab impiis inique effusus ē: iusto dei iudicio quereretur. Attriti sunt ergo plagis/bellis strati & a patriis sedibus diuine indignationis excisi turbine: vt in urbe gloriosissima: neclapis super lapidem remaneret: fuitq; populi indurati & quois lapide durioris tribulatio tanta quanta non fuit ex quo gentes esse ceperunt usq; ad diem hanc

Undecies cen-  
tena milia fa-  
me vel ferro  
perierunt.  
Reseruati ad  
triumphum.

Destinati ad  
metalla.  
Destinati ad  
bestias.  
Destinati in  
seruitutem.  
Gesta hec sunt  
scđo anno ipe-  
rij vespasiani.

Luce. ix.  
Xpi verba su-  
pa ciuitatem.

Actuū. iiij.

**C** De peregrinatione fidelium quos sub ea tempestate seruauit christus apud pellam. Capitulum. VIII.

**E**cclisia vero que fuerat hierosolomis cōgregata diuinus transire iussa est trans iordanē ad oppidū quodam nomine pellam quo ablatis ex vrbe cultoribus dei celesti fieret vindicte locus que i vrbum gētemq; sacrilegam fuerat exercenda. Quod & Eusebius cesariensis in ecclesiastica hystoria pleniū refert.